
Klonowa, 02.12.2021 r.
RADA GMINY
w Klonowej PAN/I

......... .....................................................

Zaproszenie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zwołuję XXXV sesję Rady 
Gminy w Klonowej na dzień 10 grudnia 2 0 2 1  roku o godz. 9 :0 0  Sesja odbędzie się 
w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Przyjęcie uchwał w sprawach:

/ / . : / _ zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r.,
-  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stawki tej opłaty oraz stawki za pojemniki lub worek o określonej pojemności,
-  zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Świątki,
-  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.

Uprzejmie informuję, że ze względu na wymogi sanitarne i zasady dotyczące 
zachowania dystansu społecznego, w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną 
oraz możliwościami technicznymi sali obrad dostosowanej do transmisji sesji, proszę 
Państwa Sołtysów (oraz inne osoby zainteresowane udziałem w sesji) o 
uczestniczenie w niej poprzez transmisję internetową. Mogą Państwo także zgłosić 
swoje uwagi i wnioski pisemnie przed sesją lub telefonicznie przed sesją na numer 
stacjonarny 43 8208493 lub 43 8208485 oraz w czasie sesji dzwoniąc na numer 
komórkowy 507097453. Wszystkie Państwa wnioski i uwagi przekazane w wyżej 
wymienionych formach zostaną przekazane niezwłocznie Przewodniczącemu Rady 
Gminy w Klonowej.

Jednocześnie informuję, że forma zdalna uczestnictwa w sesji (poprzez 
oglądanie transmisji online) nie spowoduje potrącenia Państwa diety z tytułu 
nieobecności na sesji.

Przewodniczący 
Gminy



Protokół nr XXXV/2021 
z XXXV sesji Rady Gminy w Klonowej 

odbytej w dniu 10 grudnia 2021 roku 
w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Klonowej w godz. 9.00-9.35

W sesji udział wzięli radni:
1. Banaś Krzysztof
2. Gałka Grażyna
3. Gałka Kazimierz
4. Jaskuła Roman
5. Kamas Halina
6. Kiełbasa Renata
7. Konieczny Jerzy
8. Ługowska Teresa
9. Pijanka Joanna
10. Pędziwiatr Anna
11. Sibiński Błażej
12. Sworowski Wiesław
13. Szewczyk Urszula
14. Trzeciak Paweł
15. Złoty Henryk

oraz goście zaproszeni zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 
protokołu.
Ad. 1
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy w Klonowej Wiesław Sworowski 
Na stan rady 15 radnych, obecnych na dzisiejszej sesji 15 stwierdził prawomocność 
obrad.
Ad. 2
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Przyjęcie uchwał w sprawach:

-  zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r.,
-  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stawki tej opłaty oraz stawki za pojemniki lub worek o określonej pojemności,
-  zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Świątki,
-  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do przedstawionego porządku obrad. 
Sekretarz Gminy Jacek Lesiak zgłosił wniosek o przyjęcie do porządku przyjęcie 
uchwały w sprawie zmiany programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

l



pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. Powyższa uchwałą została 
przyjęta na ostatniej sesji i organ nadzoru zarzucił nam niektóre kwestie dotyczące 
programu . Wobec powyższego należy dokonać zmian dostosowując program do 
wymogów nadzoru.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do powyższego wniosku i wobec ich 
braku poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia do porządku powyższej uchwały.
W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych za wprowadzeniem zmiany do 
porządku obrad głosowało 15 głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Wobec powyższego porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.
Radni uwag nie zgłosili.
Ad. 4
W dniu dzisiejszym interpelacji nie zgłoszono.
Ad. 5
Przyjęcie uchwał w sprawach:

-  zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r.,
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Ewa Nowak 
poinformowała, że uchwała dotyczy zwiększenia dochodów z tytułu wpłat za 
wodę o 20 000 zł, zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży samochodu 
pożarniczego w OSP Kuźnica Błońska, zabezpieczenia środków na program 
„Poznaj Polskę” oraz programu „Czyste powietrze”. Wprowadzono dochody z 
tytułu wpłat rodziców w ramach wkładu własnego do programu „Poznaj 
Polskę” w wysokości 2490 zł. oraz dotację w wysokości 9880 zł. Zmniejszono 
dochody z dofinansowania w ramach programu „Czyste powietrze o kwotę 
7920 zł. dochody te zostaną wykonane w 2022 roku.
Po stronie wydatków wprowadzono środki na pomoc finansową dla Komendy 
Policji w Sieradzu w wysokości 2000 zł. z przeznaczeniem na sporządzenie 
dokumentacji projektowej na remont budynku. Zabezpieczono plan wydatków 
zgodnie z bieżącymi potrzebami na kwotę 19953,41 zł. oraz zmniejszono 
wydatki na program „Czyste powietrze” o kwotę 1920 zł . Wydatki te zostaną 
zrealizowane w 2022 roku.
Uchwałą ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na zadanie pn. „Laboratoria przyszłości” zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do przedstawionego projektu 
uchwały. Radni uwag nie zgłosili wobec tego przewodniczący poddał pod 
głosowanie kwestię przyjęcia uchwały.
W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych za przyjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych, przeciw 0 i wstrzymujących się 0. Uchwała została 
przyjęta. Nadano jej nr XXXV/174/2021 i załączono do protokołu. Wynik 
głosowania w załączeniu.

-  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
stawki tej opłaty oraz stawki za pojemniki lub worek o określonej pojemności,



Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Jacek Lesiak 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag. Wobec tego Przewodniczący poddał pod głosowanie 
kwestię przyjęcia uchwały. W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych 
uchwałę przyjęto jednogłośnie. Nadano jej nr XXXV/175/2021 i załączono do 
protokołu. Wynik głosowania w załączeniu

-  zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Świątki,
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Jacek Lesiak.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do projektu uchwały i wobec ich 
braku poddał go pod głosowanie.
W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych za przyjęciem uchwały 
głosowało 15 radnych przeciw 0 i wstrzymujących się 0 . Uchwała została 
przyjęta. Nadano jej nr XXXV/176/2021 i załączono do protokołu.

-  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy.
Przewodniczący poprosił o uwagi do przedstawionego projektu uchwały.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia uchwały.
W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych za przyjęciem głosowało 15, 
głosów przeciwnych 0 i wstrzymujących się 0. Uchwałę przyjęto . Nadano jej 
nr XXXV/177/2021 i załączono do protokołu. Wynik głosowania w załączeniu.

- zmiany programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.
Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy.
Do przedstawionego projektu uwag nie zgłoszono. Wobec powyższego 
Przewodniczący poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia uchwały.
W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych za przyjęciem głosowało 15, 
przeciwnych 0 i wstrzymujących się 0. Uchwała została przyjęta. Nadano jej nr 
XXXV/178/2021 i załączono do protokołu. Wynik głosowania w załączeniu.

W wolnych wnioskach Wójt Gminy Pan Marcin Golanowski poinformował, że z 
dniem 30 listopada b.r. zakończyła pracę w naszych placówkach kultury Dyrektor 
Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury Pani Agnieszka 
Musialska i na jego ręce złożyła podziękowania dla radnych za długie lata 
współpracy.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy o godz. 9.35 
zakończył dzisiejszą sesje.
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołowała:

Ad. 6

Ad. 7

Prze wo dniczący



Załączniki:
1. Lista obecności radnych
2. Lista gości zaproszonych
3. Przyjęte uchwały (5 szt.)
4. Wyniki głosowania
5. Projekty uchwał



UCHWAŁA NR XXXV/174/2021 
RADY GMINY W KLONOW EJ

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 r.

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zpóźn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zpóźn. zm.) Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 17 916 232,56 zł, w tym:

a) dochody bieżące -  15 749 990,73 zł

b) dochody majątkowe -  2 166 241,83 zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2021 rok po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 17 924 877,05 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  15 545 455,09 zł

b) wydatki majątkowe -  2 379 421,96 zł

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2021 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVlD-19 na zdanie pn. "Laboratoria 
przyszłości" zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Sworowski

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do uchwały N r XXXV/174/2021

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jsz e n ie Z w ię k sz en ie P lan  p o  zm ian ac h  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 880,00 0,00 0,00 9 880,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: _________________________ Własne

D zia ł R o zd z ia ł § N a z w a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jsz e n ie Z w ię k sz en ie
P lan  p o  zm ian ac h  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 337 170,29 0,00 20 000,00 357 170,29

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w ait. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

40002 Dostarczanie wody 283 170,29 0,00 20 000,00 303 170,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 280 000.00 0,00 20 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 252 501,32 0,00 72 490,00 324 991,32

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 22 110,00 0,00 72 490,00 94 600,00

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 1



w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 0,00 0,00 2 490,00 2 490,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie łub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-I9

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 136,03 -7 920,00 0,00 692 216,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 860.00 -7 920,00 0,00 3 940.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 310,00 -7 920.00 0,00 1 390.00

bieżące razem: 10 117 538,42 -7 920,00 92 490,00 10 202 108,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 820,32 0,00 5 463,41 9 283,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochomicze straże pożarne 3 820,32 0,00 5 463,41 9 283,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 820,32 0,00 5 463,41 9 283,73

majątkowe razem: 2 160 778,42 0,00 5 463,41 2 166 241,83

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 2



D zia t R o zd z ia ł § N a z w a P lan  p rzed  zm ian ą Z m n ie jsz e n ie Z w ię k sz en ie
P lan  p o  zm ian ac h  

(5+6+7)

I 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m : 5 538 002,31 0,00 0,00 5 538 002,31

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 17 826 199,15 -7 920,00 97 953,41 17 916 232,56
w tym  z ty tu łu  dotacji i środków  na finansow anie w ydatków  
na realizację zadań  finansow anych z udziałem  środków , 
o k tórych mowa w a r t . 5 ust. 1 p k t 2 i 3

281 196,71 0,00 0,00 281 196,71

C* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/174/2021

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

iJzial Rozdział /
gropa

Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki

/  tego

Wydatki

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowy cli

/  tego

hiczącc

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których 
mow a w  ait 
5 ust. 1 pkt 2

tnpbh / 
tytułu 

|toręczen

gwarancji

obsługa
długu zakupi

inwestycyjne

w tvn»:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

WiucMcnic 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

w\ nagrodzenia 
1 skl-idkl od 

nich naliczane

wydatki 
/.w i.|/.anc z 

iealizacjq ich 
statutowych 

zadań.

na piogramy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 usl. I pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 IS 19

Wydatki razem:

przed ') 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.txi
po zmianach 9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 O.Otl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: W łasne

Dział Rozdział
§
/

gmpa
Nazwu Plan

Z tego:

Wydatki
biedce

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

Inidzclowych

z tego:

dotacje na

1)10/.KO

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
Z udziałem 
środków. o 

których

5 ust.' 1 pkt 2

wypłaty 7.
tytułu

poręczeń

gwaiancji

obsługa
długu zakupi

inwcslycv|iic

w tvm:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wvnagro»l/enia 
i .składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 lo 17 18 19

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
clcktryc/na, gaz i wodę

przed 255 910,00 255 910,00 255 510,00 102 600,00 152910,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 5 01)0.00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
|xi zmianach 260 910.00 260 910.00 260 510.00 102 600.00 157 910.00 0.00 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed 255 910.00 255 910.00 255 510,00 102 600.00 152 910.00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 910.00 260 910.00 260 510,00 102 600.00 157 910.00 0.00 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

600 Transport i łączność

przed 1 165 325.15 324 271,81 285 203,81 29 760,00 255 443,81 39 068,01) 0.00 0,00 0.00 0,00 841 053,54 S4I 053.54 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5000,00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 170 325,35 329 271,81 290 203,81 29 760,00 260 443.81 391)68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 053,54 841 053.54 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed 942 063.54 101 010,00 101 010,00 29 760.00 71 250.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 841 053.54 X41 053.54 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 947 063,54 106010,00 106010,00 29 760,00 76 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841053,54 841 053,54 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed 204 924.67 109 124.67 108 624,67 39 470.00 69 154,67 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 95 800.00 95 800.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 208 924,67 113 124,67 112 624,67 39470,00 73 154,67 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i przed 173 320.00 88 320,00 87 820,00 39 470,00 48 350,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0.00 0,00 0,00

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 1



nieruchomościami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 177 320,00 92 320,00 91 820,00 39 470,00 52 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed 2 017 971.08 2 017 971.08 1 884 631,08 1 526 000,00 358 631,08 0,00 133 340,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 463,41 463.41 463.41 0,00 463.41 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 018 434.49 2 018 434,49 1 885 094.49 1 526 000,00 359 094,49 0,00 133 340,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed 1 824 581.08 1 824 581,08 1 821 081,08 1 502 000,00 319081.08 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 463,41 463,41 463.41 0.00 463.41 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 825 044,49 1 825 044,49 1 821 544,49 1 502 000,00 319 544,49 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed 103 520.00 93 520,00 86 560.00 9 540.00 77 020,00 0.00 6 960,00 0.00 0.00 0,00 10 000.00 10000.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 000.00 0,00 0.00 0.00 2 000.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 108 520.00 96 520,00 86 560,00 9 540,00 77 020,00 0.00 9 960,00 0,00 0,00 0,00 12 000.00 12 000.00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji

przed 10 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 10 000,00 10 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000.00 2 000.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 000.00 12 000.00 0,00 0.00 0.00

75412 Ochotnicze straże poZame

przed 93 520,00 93 520.00 86 560.00 9 540,00 77 020,00 0.00 6 960,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach % 520.00 96 520,00 86 560,00 9 540.00 77 020,00 o.l X) 9 960,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

SOI Oświata i wychowanie

przed 4 505 8-13,72 4 498 832,72 4 342 282,72 3 583 450,49 758 832,23 0,00 156 550,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 72 490.00 72 490,00 72 490,00 2 490,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 578 333.72 4 571 322.72 4 414 772,72 3 585 940,49 828 832.23 0.00 156 550.00 0.00 0.00 0,00 7011.00 7 011.00 0.00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed 3 216 755.93 3 209 744.93 3 089 044,93 2 783 670,49 305 374,44 0.00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 7011.00 7 011,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,0(1 0.00
po zmianach 3 219 245.93 3 212 234.93 3 091 534,93 2 786 160,49 305 374.44 0.00 120 700,00 0.00 0.00 0,00 7 011.00 7 011.00 0.00 0.00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed 29 268,10 29 268,10 27 268.10 0,00 27 268,10 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000.00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 268.10 99 268,10 97 268.10 0.00 97 268,10 0.00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona .środowiska

przed 943 074.15 884 384,15 884 384,15 39 095,00 845 289,15 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 690,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 920.00 -1 920,00 -1 920.00 0.00 -1 920,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 941 154.15 882 464.15 882 464,15 39 095.00 843 369.15 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 58 690.00 58 690.00 0.00 0.00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed 47 426.00 33 736,00 33 736.00 0.00 33 736,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 13 690.00 13 690.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 920.00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 506.00 31 816,00 31 816,1)0 0,00 31 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 12 286 961,33 9 909 539,37 8 871 061,37 5 942 628,54 2 928 432,83 548 068,00 490 410,00 0,00 0,00 0,00 2 377 421,96 2 377 421,96 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie • 1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 91 953,41 89 953,41 86 953,41 2 490,00 84 463,41 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 12 376 994,74 9 997 572,78 8 956 094,78 5 945 118,54 3 010 976,24 548 068,00 493 410,00 0,00 0,00 0,00 2 379 421,96 2 379 421,96 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tvm:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zada ma 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
■nowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 . .. .....

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art 
S ust. I pkt 2

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 2



1 | 2 | 3 | 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed 5 538 002,31 5 538 002,31 770 489,99 195 198,26 575 291,73 0,00 4 767 512,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 538 002,31 5 538 002,31 770 489,99 195 198,26 575 291,73 0,00 4 767 512,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 3



Załącznik N r 3 do uchwały N r XXXV/174/2021

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 2 000,00 12 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 2 377 421,96 2 000,00 2 379 421,96

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 4 do uchwały Nr XXXV/174/2021

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień z organami administracji
rządowej w 2021 roku

I. D O C H O D Y Plan

D ział 801 O św iata i w ychow anie 9 880,00
rozdział 80195 Pozostała działalność 9 880,00

§2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

9 880,00

II. W Y D A TK I Plan

Dział 801 O św iata i w ychow anie 9 880,00
rozdział 80195 Pozostała działalność 9 880,00
Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych
9 880,00

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92AI2CB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. "Laboratoria
przyszłości"

Załącznik Nr 5 do uchwały N r XXXV/174/2021

Rady Gminy w Klonowej

z dnia 10 grudnia 2021 r.

I. D O C H O D Y Plan

D ział 801 O św iata i w ychow anie 70 000,00
rozdział 80195 Pozostała działalność 70 000,00

§2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COY1D-19

70 000,00

II. W Y D A T K I Plan

D zia ł 801 O św iata i w ychow anie 70 000,00
rozdział 80195 Pozostała działalność 70 000,00
Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych
70 000,00

Id: 3E4D1CB3-4226-4F4C-B3FC-2FDFF92A12CB. Podpisany Strona 1



UCHW AŁA NR XXXV/175/2021 
RADY GM INY W KLONOW EJ

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, staw ki tej 
opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, 
ust. 2a pkt 1 i 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w następujący sposób:

1)w  przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej w §2;

2) w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub 
worków oraz stawki opłaty ustalonej w §3, przy czym przez zadeklarowaną liczbę pojemników lub worków 
rozumie się iloczyn liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości oraz liczby ich opróżnień lub odbiorów wynikającej z harmonogramu odbioru 
odpadów komunalnych dla danej nieruchomości.

§ 2 . 1 .  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 24,50 zł 
miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość za odpady komunalne zbierane 
i odbierane w sposób selektywny.

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 49,00 zł od każdego mieszkańca, zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony 
do zbierania odpadów komunalnych:

1) pojemnik o pojemności 120 litrów - w wysokości 10,00 zł;

2) pojemnik o pojemności 240 litrów - w wysokości 20,00 zł;

3) pojemnik o pojemności 1100 litrów - w wysokości 92,00 zł;

4) pojemnik o pojemności 7000 litrów - w wysokości 583,00 zł;

5) worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 10,00 zł.

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej stanowiącej dwoikrotność, opłat o których mowa w ust. 1 za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów w sposób selektywny:

1) pojemnik o pojemności 120 litrów - w wysokości 20,00 zł;

2) pojemnik o pojemności 240 litrów - w wysokości 40,00 zł;

3) pojemnik o pojemności 1100 litrów - w wysokości 184,00 zł;

4) pojemnik o pojemności 7000 litrów - w wysokości 1166,00 zł;

5) worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 20,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/134/2021 Rady Gminy w Klonowej z dnia 5 lutego 2021 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty oraz 
stawki za pojemnik określonej wielkości.

Id: 4FF0FE62-EB73-43F5-A82F-4BC21873A460. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy 
^K lonow ej

W iesław Sworowski

Id: 4FF0FE62-EB73-43F5-A82F-4BC21873A460. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA Nr XXXV/176/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Świątki

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z §22 oraz §23 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Świątki stanowiącego załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/37/2003 Rady Gminy w 
Klonowej z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom (Dz. Urz. 
Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 56, poz. 517), Rada Gminy w Klonowej uchwala co 
następuje:

§1. W związku ze śmiercią Pana Zbigniewa Kurka sołtysa sołectwa Świątki, 
zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Świątki w okresie od 3 stycznia 
2022 r. do 4 lutego 2022 r.

§2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Klonowa do zwołania w terminie określonym w 
§1 zebrania wiejskiego na którym zostanie dokonany wybór sołtysa.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa, który złoży 
sprawozdanie z jej realizacji do końca marca 2022 r.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i w sołectwie Świątki.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
R( % 7 Gminy 

Sworowski



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XXXV/176/2021 Rady Gminy w Klonowej z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Świątki

Dotychczasowy sołtys sołectwa Świątki, Pan Zbigniew Kurek, zmarł w dniu 
20.11.2021 r.

Zgodnie z §22 Statutu Sołectwa Świątki stanowiącego załącznik Nr 11 do uchwały 
Nr IW37/2003 Rady Gminy w Klonowej z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutu 
sołectwom (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 56, poz. 517), wybory do 
organów samorządu mieszkańców wsi zarządza Rada Gminy w drodze uchwały. Natomiast 
§23 w/w statutu określa, że zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa 
zwołuje Wójt Gminy, który określa miejsce i dzień oraz godzinę zebrania wiejskiego oraz 
wyznacza przewodniczącego zebrania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący 
( § ¥ y  Gminy

T i , --v lesłciw Sworowski



UCHWAŁA Nr XXXV/177/2021 
RADY GMINY W KLONOWEJ

z dnia 10 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 2, 
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1899), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Klonowa, Rada Gminy w Klonowej uchwala, 
co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Leliwa, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 805, o powierzchni 0,0600 ha.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rtfdy Gminy

Wiesimb Sworowski

C



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XXXV/177/2021 Rady Gminy w Klonowej z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego

Nieruchomość niezabudowana oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 805 
położona w obrębie geodezyjnym Leliwa stanowi własność Gminy Klonowa na podstawie 
decyzji numer DG7242/13-8/91 z 01.06.1990 r. i została wpisana do KW SR1S/00032429/0.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w 
sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Ponieważ Rada 
Gminy w Klonowej nie uchwaliła dotychczas zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 
lata lub na czas nieoznaczony, wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady 
gminy.

Przedmiotem zbycia jest nieruchomość, która poprawi warunki zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. Działka przyległa to działka o nr ew. 263 w obrębie Leliwa, która 
jest własnością Pana Lechosława Bornowskiego. Zbywana działka nie może być 
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość ze względu na zbyt małą powierzchnię.

Właściciel działki sąsiadującej (z drugiej strony) złożył pisemne oświadczenie, iż 
rezygnuje z chęci nabycia działki o po w. 0,06 ha.

Zatem podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący 
^ H y  Gminy



UCHW AŁA NR XXXV/178/2021 
RADY GM INY W  KLONOW EJ

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowym i 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) Rada Gminy w Klonowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowymi
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/172/2021 Rady 
Gminy w Klonowej z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klonowa 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, w ten sposób, że:

1) uchyla się zapisy §2 pkt. 4;

2) §6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Współpraca Gminy Klonowa z organizacjami opiera się na zasadach określonych 
w art. 5 ust. 3 ustawy.”;;

3) w §12 zdanie wprowadzające do wyliczania otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Program będzie realizowany w sposób dostosowany do przyjętych do realizacji celów i rodzajów 
działań poprzez:”;

4) w §16:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komisja konkursowa powoływana jest każdorazowo po ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych.”,,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Do zadań komisji konkursowej należy opiniowanie ofert pod względem ich zgodności 
z kryteriami określonymi w art. 15 ust. 1 ustawy i kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie.”,,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, który w szczególności zwołuje posiedzenia komisji 
informując o terminie posiedzenia jej członków z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem.”,,

d) uchyla się zapisy ust. 8,

e) ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Przewodniczący Komisji przedstawia protokół z posiedzenia komisji Wójtowi.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa.

Id: 0FE6BF8B-099D-4E8F-B9BF-8B5BDB3C140F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej

W iesław Sworowski

i

Id: 0FE6BF8B-099D-4E8F-B9BF-8B5BDB3C140F. Podpisany Strona 2



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

1. Głosowanie: zmiana porządku obrad polegająca na dodaniu do 
porządku obrad w punkcie 5 przyjęcia uchwały w sprawie zmiany 
Programu współpracy Gminy Klonowa z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

jak
• Nazwisko i Imię głosow ał
1 Pijanka Joanna głosował ZA
2 Konieczny Jerzy głosował ZA
3 Jaskuła Roman głosował ZA
4 Kiełbasa Renata głosował ZA
5 Trzeciak Paweł głosował ZA
6 Gałka Kazimierz głosował ZA
7 Sworowski Wiesław głosował ZA
8 Szewczyk Urszula głosował ZA
9 Pędziwiatr Anna głosował ZA
10 Sibiński Błażej głosował ZA
11 Gałka Grażyna głosował ZA
12 Ługowska Teresa głosował ZA
13 Złoty Henryk głosował ZA
14 Banaś Krzysztof głosował ZA
15 Kamas Halina głosował ZA



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

2. Głosowanie: uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa 
na 2021 r.

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

jak
Nazwisko i Imię g łosow ał

1 Pijanka Joanna głosował ZA
2 Konieczny Jerzy głosował ZA
3 Jaskuła Roman głosował ZA
4 Kiełbasa Renata głosował ZA
5 Trzeciak Paweł głosował ZA
6 Gałka Kazimierz głosował ZA
7 Sworowski Wiesław głosował ZA
8 Szewczyk Urszula głosował ZA
9 Pędziwiatr Anna głosował ZA
10 Sibiński Błażej głosował ZA
11 Gałka Grażyna głosował ZA
12 Ługowska Teresa głosował ZA
13 Złoty Henryk głosował ZA
14 Banaś Krzysztof głosował ZA
15 Kamas Halina głosował ZA



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

3. Głosowanie: uchwała w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi stawki tej opłaty oraz 
stawki za pojemniki lub worek o określonej pojemności

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

jak
1 Nazwisko i Imię głosował
1 Pijanka Joanna głosował ZA
2 Konieczny Jerzy głosował ZA
3 Jaskuła Roman głosował ZA
4 Kiełbasa Renata głosował ZA
5 Trzeciak Paweł głosował ZA
6 Gałka Kazimierz głosował ZA
7 Sworowski Wiesław głosował ZA
8 Szewczyk Urszula głosował ZA
9 Pędziwiatr Anna głosował ZA
10 Sibiński Błażej głosował ZA
11 Gałka Grażyna głosował ZA
12 Ługowska Teresa głosował ZA
13 Złoty Henryk głosował ZA
14 Banaś Krzysztof głosował ZA
15 Kamas Halina głosował ZA



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

4. Głosowanie: uchwała w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 
sołectwa Świątki

GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

jak
• Nazwisko i Imię g łosow ał
1 Pijanka Joanna głosował ZA
2 Konieczny Jerzy głosował ZA
3 Jaskuła Roman głosował ZA
4 Kiełbasa Renata głosował ZA
5 Trzeciak Paweł głosował ZA
6 Gałka Kazimierz głosował ZA
7 Sworowski Wiesław głosował ZA
8 Szewczyk Urszula głosował ZA
9 Pędziwiatr Anna głosował ZA
10 Sibiński Błażej głosował ZA
11 Gałka Grażyna głosował ZA
12 Ługowska Teresa głosował ZA
13 Złoty Henryk głosował ZA
14 Banaś Krzysztof głosował ZA
15 Kamas Halina głosował ZA



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

5. Głosowanie: uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości

LP.

GŁOSOWAŁO 
głosowało ZA 

głosowało PRZECIW 
WSTRZYMAŁO się

Nazwisko i Imię
1 Pijanka Joanna
2 Konieczny Jerzy
3 Jaskuła Roman
4 Kiełbasa Renata
5 Trzeciak Paweł
6 Gałka Kazimierz
7 Sworowski Wiesław
8 Szewczyk Urszula
9 Pędziwiatr Anna
10 Sibiński Błażej
11 Gałka Grażyna
12 Ługowska Teresa
13 Złoty Henryk
14 Banaś Krzysztof
15 Kamas Halina

15
15
o
o

jak 
głosował 

głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA 
głosował ZA



Klonowa, dn.: 10 grudnia 2021 r.

6. Głosowanie: uchwała w sprawie zmiany Programu współpracy 
Gminy Klonowa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

LP.

GŁOSOWAŁO 
głosowało ZA 

głosowało PRZECIW 
WSTRZYMAŁO się

Nazwisko i Imię

15
15
o
o

jak
głosował

1 Pijanka Joanna głosował ZA
2 Konieczny Jerzy głosował ZA
3 Jaskuła Roman głosował ZA
4 Kiełbasa Renata głosował ZA
5 Trzeciak Paweł głosował ZA
6 Gałka Kazimierz głosował ZA
7 Sworowski Wiesław głosował ZA
8 Szewczyk Urszula głosował ZA
9 Pędziwiatr Anna głosował ZA
10 Sibiński Błażej głosował ZA
11 Gałka Grażyna głosował ZA
12 Ługowska Teresa głosował ZA
13 Złoty Henryk głosował ZA
14 Banaś Krzysztof głosował ZA
15 Kamas Halina głosował ZA


